
Fotbalová asociace České republiky 

OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO - VENKOV 

Vídeňská 9, 639 00 Brno 

  Tel.: 543 254 963  Fax: 543 254 131 E-mail: brno-venkov@fotbal.cz 

 

 

Úřední zprávy OFS č. 21   (24. 3. 2016) 
 

 

STK: 

 
1. Změna v adresáři klubů 

 

 SK Šlapanice – Nová kontaktní osoba: p. Charvát Libor, tel. 732210467, email: 

marioalberto@seznam.cz  

 

 

2. Soupisky a seznamy družstev 

 

STK upozorňuje oddíly dorostu a žáků na termín pro vyplnění soupisek a seznamů v IS 

FAČR  pro jarní část soutěžního ročníku 2015/2016 v termínu do 3.4.2016. 

 

 

3. Změny termínů utkání 

 

OP muži 

18. kolo, Babice n.Sv. – Modřice, 16.4.2016 v 16:00 

 

III. třída muži, sk. B 

21. kolo, Oslavany – Vys. Popovice, NE 8.5.2016 v 16:30 

 

IV. třída muži, sk. A 

Pozořice B – Podolí B, SO 16.4.2016 v 10:30 

 

 

4. Odhlášení družstev ze soutěže 

a) STK obdržela na zasedání dne 23.3.2016 písemnou formou sdělení fotbalového oddílu TJ 

Baník Zbýšov o odhlášení družstva mužů ze soutěže Okresní přebor. STK upozorňuje 

všechny fotbalové kluby, že dle platného rozlosování v jarní části soutěžního ročníku 

2015/2016 v termínu, kdy měla sehrát mistrovská utkání s uvedeným soupeřem, mají volný 

los. 

b) STK obdržela na zasedání dne 23.3.2016 písemnou formou sdělení fotbalového oddílu 

Sokol Nová Ves u Oslavan o odhlášení družstva starších žáků ze soutěže Okresní přebor, 

skupina B. STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, že dle platného rozlosování v jarní 

části soutěžního ročníku 2015/2016 v termínu, kdy měla sehrát mistrovská utkání 

s uvedeným soupeřem, mají volný los. 

 

 

mailto:marioalberto@seznam.cz


5. Ostatní 

 

STK upozorňuje oddíly, že od 17.3.2016 budou již všechny žádosti o změny termínu 

utkání zpoplatněny dle sazebníku RFS. 

 

 

 

RŮZNÉ: 

1) OFS Brno - venkov spustil dne 4.3.2016 nové internetové stránky, které najdete na adrese 

www.fotbalbrno-venkov.cz 

Veškeré nové informace budou zveřejňovány již pouze na těchto stránkách. 

 

 

 

 

     Ing. Tomáš Bradáč 

sekretář OFS Brno – venkov 

http://www.fotbalbrno-venkov.cz/

